
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/15 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 5/10 調査研究費
日本会議年会費
 (令和4年4月～令和5年3月分)・手数料

12,110 407,890

2 5/26 調査研究費
旅費（5/23～5/25）
東京都港区、神奈川県逗子市

54,943 352,947

3 6/10 事務費
携帯電話・事務所固定電話・インターネット
利用料 (令和4年3月～5月請求分)

31,508 321,439

7/15 7・8・9月分政務活動費受け入れ 420,000 741,439

4 8/5 事務費 名刺印刷代（62,700円×50％） 31,350 710,089

5 8/10 事務費 コピー代 1,500 708,589

6 8/26
要請陳情等

活動費 旅費（8/8～8/9）東京都（千代田区・中央区） 58,583 650,006

7 10/4 事務費
携帯電話・事務所固定電話・インターネット
利用料 (令和4年6月～8月請求分)

32,765 617,241

10/17 10・11・12月分政務活動費受け入れ 420,000 1,037,241

8 10/31 広報広聴費
「田中とおる活動報告の会」会場費
（66,000円×50％）

33,000 1,004,241

9 11/4 広報広聴費
「田中とおる活動報告の会」案内ハガキ印刷
代（46,750円×50％）

23,375 980,866

10 11/4 広報広聴費 封筒印刷代（県政報告発送用） 23,430 957,436

11 11/18 調査研究費
旅費（11/9～11/12）
東京都（千代田区・墨田区）

39,692 917,744

12 1/13 事務費
携帯電話・事務所固定電話・インターネット
利用料 (令和4年9月～12月請求分)

41,244 876,500

13 1/13 事務所費
事務所電気使用料
 (令和4年4月～12月分)

10,707 865,793

1/16 1・2・3月分政務活動費受け入れ 420,000 1,285,793

14 1/23 広報広聴費
ホームページ作成費・手数料
（297,100円×50％）

148,550 1,137,243

15 1/30 調査研究費
旅費（1/26～27）兵庫県淡路市、大阪府
堺市

23,787 1,113,456

16 1/30 調査研究費
MOA自然農法文化事業団賛助会員年会
費 (令和5年2月～令和5年4月分）

1,249 1,112,207

17 3/10 事務費
携帯電話・事務所固定電話・インターネット
利用料 （令和5年１月・2月請求分）

21,647 1,090,560
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18 3/10 広報広聴費 郵送料 94 1,090,466

19 3/10 資料購入費
公明新聞購読料 
(令和4年4月～令和5年3月分)

22,644 1,067,822

20 3/10 資料購入費
「日経グローカル」購読料
 (令和4年4月～令和5年3月分)・手数料

92,685 975,137

21 3/10 広報広聴費
「ご意見をお聞かせください」
ハガキ返信郵送料

1,404 973,733

22 3/10 資料購入費
｢Wedge(ウェッジ)｣購読料
 (令和4年10月号～令5年4月号)

3,080 970,653

23 3/10 広報広聴費
別納郵送料
（「ご意見をお聞かせください」発送用）

203,072 767,581

24 3/27 事務所費
事務所電気使用料 
(令和5年1月～3月分)

6,162 761,419

25 3/27 資料購入費
日本農業新聞購読料
（令和4年４月～令和5年３月分）

31,476 729,943

合　　　　計 1,680,000 950,057 729,943
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